ת"פ 61747-03-14 מדינת ישראל נ' מחאמיד

כב' סגנית הנשיא, השופטת אורית קנטור בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ח'אלד מחאמיד נאשם

החלטה

חורג שימוש של עבירות לו יוחסו בהם אישומים 3 כולל אישום כתב הנאשם נגד הוגש זה בתיק .1
והבניה התכנון לחוק 210 + 208 + 204 סעיפים על עבירות - שיפוטי צו קיום ואי במקרקעין

תשכ"ה-1965.

על פי עובדות האישום הראשון החל ביום 26/11/13 הפר הנאשם צו הריסה שהוטל עליו בתיק תו"ח
24381-06-10 נשוא החלק הכללי לכתב האישום באופן הנטען באישום זה.

על פי עובדות האישום השני בין 25/12/13 ל-13/2/14 בנה הנאשם מבנים במקרקעין נשוא האישום
ללא היתר כדין.

כמובן אין בהחלטתי זו כדי לפטור את המאשימה מחובתה ליתן לנאשם אפשרות להתגונן בפני כל
מסמך או ראיה שבכוונת המאשימה להביא, מחובת המאשימה להעביר לעיון ההגנה את חומר החקירה
בטרם הקבילות במבחני לעמוד של המאשימה ומחובתה לבית המשפט, הראיה הגשת בטרם האמור

תוגשנה הראיות שבכוונתה להגיש להוכחת התמשכות העבירה.

15. החלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ז, 27 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.